
Uchwała Nr XXII/163/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 1991 r.

w  sprawie  nabycia  od  Usługowej  Spółdzielni  Pracy  „GRYF”  w  likwidacji  w  Tczewie 
budynków położonych w Starogardzie Gd. przy Al. Wojska Polskiego nr 8a.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym  /Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  dnia  19  marca  1990  r./  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wykupić od Usługowej Spółdzielni Pracy „GRYF” w likwidacji w Tczewie budynki położone 
w Starogardzie Gdańskim przy Al. Wojska Polskiego Nr 8a na działkach Nr 90 i 93/1 w obrębie 
13 zapisanych w KW 19707 za cenę 70.655.000,- zł /słownie: siedemdziesiąt milionów sześćset 
pięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100/.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

         mgr Grażyna Hoppe


